皖上市协函字 (⒛21)26号

关于举办安徽上市公司 ⒛⒛ 年度优秀董秘和优秀证代

表彰会的通知

各会员单位 :

为进一步发挥优秀典型的引领作用,助力安徽上市公司

董秘和证代履职尽责,不断提高上市公司的规范运作水平 ,

我会定于 10月 22日 举办安徽上市公司⒛⒛ 年度优秀董秘

和优秀证代表彰会。现将有关事项通知如下 :

一、会议内容

(一 )特邀安徽证监局领导作重要讲话

(二 )表彰安徽上市公司⒛⒛ 年度优秀董秘和证代

(三 )主 旨演讲:产业链安全与创新金融

二、会议时间

报到时间:10月 22日 1⒈ 00— 1⒋ 30

会议时间:10月 22日 1⒋ 30-17∶ 30,会期半天。

三、会议地点

天鹅湖大酒店国际厅 A(合肥政务区东流路 888号 ,电

话: 0551-63536666) 。

四、参会人员

(一 )各会员单位董秘和证代。

(二 )特邀安徽证监局领导和有关人员。

五、注意事项

(1)参会人员应严格遵守相关防疫规定,报到日 (10

月22日 )前 14日 内有中高风险地区旅居史的人员不得报名

参会。

(2)请参会人员于 10月 18日 前通过协会网站报名系

统报名。

(3)会议期间住宿费和往返交通费自理。如需住宿 ,

请直接与酒店联系 (天鹅湖大酒店翁经理:13“569088ω ,

报本次会议名称享协议价。

主题词:优秀  表彰 通知

抄送:安徽证监局

分送:会长、副会长,存档

安徽上市公司协会秘书处 ⒛21年 10月 12日 印发

打字:左飞翔 校对:杨丽 共印 6份